
                                         JZZ 2023 - ústní část       24.6.2024                  
Předseda: Bc. Nesrstová

Místopředseda: Mga. Martin Mrázek Ph.D.

Učitel Tch + Mat: Ing. Vondruška, Ing. Janeček, Lukešová

Učitel DU: Mgr. Bauerová, MgA. Poul

Otázka ze světa práce: Bc. Nesrstová

Třídní učitel: Mgr. Bauerová, Mgr. Kačur, MgA. Poul

Třída: U3.A, U3.B, U3.D, R2.A Učebna č. 5

7:00 - 7:45    ZAHÁJENÍ ÚSTNÍ ČÁSTI JZZ 1. skupina

pořadí
začátek 

přípravy

začátek 

zkoušky

konec 

zkoušky
Příjmení a jméno Třída Obor Třídní učitel Učitel OV Učitel Tch + Mat Učitel DU

Otázka ze světa 

práce

Přestávka 

(h:mm)

1 7:45 8:00 8:15 Burianová Veronika R2.A Pas MgA. Poul Havránek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

2 8:00 8:15 8:30 Polák Matyáš U3.D Pas Mgr. Bauerová Havránek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

3 8:15 8:30 8:45 Churý Pavel R2.A Kov MgA. Poul Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

4 8:30 8:45 9:00 Kabát Vladimír R2.A Kov MgA. Poul Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

0:05

5 8:50 9:05 9:20 Soukup Václav R2.A Kov MgA. Poul Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

6 9:05 9:20 9:35 Beneš Štěpán U3.D Kov Mgr. Bauerová Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

7 9:20 9:35 9:50 Halvoník Michal U3.D Kov Mgr. Bauerová Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

8 9:35 9:50 10:05 Vrba Tomáš U3.D Kov Mgr. Bauerová Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

0:10

9 10:00 10:15 10:30 Kukalová Tereza U3.D Kov Mgr. Bauerová Zatloukal Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

10 10:15 10:30 10:45 Cuřín Mikuláš U3.B Kov Mgr. Kačur Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

11 10:30 10:45 11:00 Kamenický Martin U3.B Kov Mgr. Kačur Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

12 10:45 11:00 11:15 Ledvinka Petr U3.B Kov Mgr. Kačur Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

0:05

13 11:05 11:20 11:35 Rykl Jakub U3.B Kov Mgr. Kačur Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

14 11:20 11:35 11:50 Vlček Jan U3.B Kov Mgr. Kačur Voříšek Ing. Vondruška Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

15 11:35 11:50 12:05 Němec Victor U3.B Tru Mgr. Kačur Kutnohorský Ing. Janeček Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

16 11:50 12:05 12:20 Sekanina Ondřej U3.B Tru Mgr. Kačur Kutnohorský Ing. Janeček Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

   přestávka 30 minut - oběd 1:00

12:50 - 13:05    ZAHÁJENÍ ÚSTNÍ ČÁSTI JZZ 2. skupina

pořadí
začátek 

přípravy

začátek 

zkoušky

konec 

zkoušky
Příjmení a jméno Třída Obor Třídní učitel Učitel OV Učitel Tch + Mat Učitel DU

Otázka ze světa 

práce

Přestávka 

(h:mm)

17 13:05 13:20 13:35 Dacko Daniel U3.B Tru Mgr. Kačur Mika Ing. Janeček Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

18 13:20 13:35 13:50 Dvořák Jakub U3.B Tru Mgr. Kačur Mika Ing. Janeček Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

19 13:35 13:50 14:05 Šifalda Jakub U3.B Tru Mgr. Kačur Mika Ing. Janeček Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

20 13:50 14:05 14:20 Frnková Ivana U3.D Vla Bauerová Fadrhons Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

0:05

21 14:10 14:25 14:40 Granilla Emma U3.A Vla Lukešová Fadrhons Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

22 14:25 14:40 14:55 Jungová Ela Tereza U3.A Vla Lukešová Fadrhons Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

23 14:40 14:55 15:10 Machová Radka U3.A Vla Lukešová Fadrhons Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

24 14:55 15:10 15:25 Prokešová Barbora U3.A Vla Lukešová Fadrhons Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

0:10

25 15:20 15:35 15:50 Štrombach Viktor U3.A Vla Lukešová Fadrhons Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

26 15:35 15:50 16:05 Zemancová Renata U3.A Vla Lukešová Fadrhons Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

27 15:50 16:05 16:20 Brožková Aneta U3.A Vla Lukešová Nováková Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

28 16:05 16:20 16:35 Hermanová Gabriela U3.A Vla Lukešová Nováková Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

0:05

29 16:25 16:40 16:55 Kuběnková Nicol U3.A Vla Lukešová Nováková Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

30 16:40 16:55 17:10 Pitříková Karolína U3.A Vla Lukešová Nováková Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

31 16:55 17:10 17:25 Polívková Barbora U3.A Vla Lukešová Nováková Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

32 17:10 17:25 17:40 Srpová Viktorie U3.A Vla Lukešová Nováková Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

0:10

33 17:35 17:50 18:05 Těmínová Veronika U3.A Vla Lukešová Nováková Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

34 17:50 18:05 18:20 Vavřička Jan U3.A Vla Lukešová Nováková Lukešová Mgr. Bauerová Bc. Nesrstová

Prosíme učitele i žáky, aby se dostavili s půlhodinovým předstihem na ústní část závěrečné zkoušky

ROZPIS SE MŮŽE JEŠTĚ ZMĚNIT !!!!!!

Před ústní zkouškou bude rozpis ještě upřesněn a vyvěšen na stránkách školy - závěrečné zkoušky



                                         JZZ 2023 - ústní část       25.6.2024                  
Předseda: Bc. Nesrstová

Místopředseda: Mga. Martin Mrázek Ph.D.

Učitel Tch + Mat: Kvapilová, Kubiasová, Nyhilčová, Adámková, Radil, Skalová, Čermáková

Učitel DU: Mgr. Bauerová, MgA. Poul

Otázka ze světa práce: Bc. Nesrstová

Třídní učitel: Mgr. Bauerová, Mgr. Kačur, MgA. Poul

Třída: U3.B, U3.D, R2.A Učebna č. 5

7:00 - 7:45    ZAHÁJENÍ ÚSTNÍ ČÁSTI JZZ 1. skupina

pořadí
začátek 

přípravy

začátek 

zkoušky

konec 

zkoušky
Příjmení a jméno Třída Obor Třídní učitel Učitel OV

Učitel Tch + 

Mat
Učitel DU

Otázka ze 

světa práce

Přestávka 

(h:mm)

1 7:45 8:00 8:15 Fantová Barbora R2.A Zla MgA. Poul Komendová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

2 8:00 8:15 8:30 Fousková Michaela R2.A Zla MgA. Poul Komendová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

3 8:15 8:30 8:45 Kvašnovská Milena R2.A Zla MgA. Poul Komendová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

4 8:30 8:45 9:00 Lihán Pavla R2.A Zla MgA. Poul Komendová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

0:05

5 8:50 9:05 9:20
Majerová Samcová 

Karolína
R2.A Zla MgA. Poul Komendová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

6 9:05 9:20 9:35 Plchová Darina R2.A Zla MgA. Poul Komendová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

7 9:20 9:35 9:50 Šorm Kryštof R2.A Zla MgA. Poul Komendová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

8 9:35 9:50 10:05 Houtová Barbora R2.A Zla MgA. Poul Soukupová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

0:10

9 10:00 10:15 10:30 Nguyenová Thu Thuy R2.A Zla MgA. Poul Soukupová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

10 10:15 10:30 10:45 Řikovská Martina R2.A Zla MgA. Poul Soukupová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

11 10:30 10:45 11:00 Wisztoni Gabriella R2.A Zla MgA. Poul Soukupová Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

12 10:45 11:00 11:15 Fišerová Zuzana R2.A Zla MgA. Poul Lambeitl Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

0:05

13 11:05 11:20 11:35 Janů Ondřej R2.A Zla MgA. Poul Lambeitl Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

14 11:20 11:35 11:50 Kolomazník Vít R2.A Zla MgA. Poul Lambeitl Kvapilová MgA. Poul Bc. Nesrstová

15 11:35 11:50 12:05 Barešová Natálie U3.D Zla Mgr. Bauerová Komendová Kubiasová MgA. Poul Bc. Nesrstová

16 11:50 12:05 12:20 Štičková Tereza U3.B Zla Mgr. Kačur Soukupová Kubiasová MgA. Poul Bc. Nesrstová

   přestávka 30 minut - oběd 1:00

12:50 - 13:05    ZAHÁJENÍ ÚSTNÍ ČÁSTI JZZ 2. skupina

pořadí
začátek 

přípravy

začátek 

zkoušky

konec 

zkoušky
Příjmení a jméno Třída Obor Třídní učitel Učitel OV

Učitel Tch + 

Mat
Učitel DU

Otázka ze 

světa práce

Přestávka 

(h:mm)

17 13:05 13:20 13:35 Hronková Johana U3.B Zla Mgr. Kačur Lambeitl Kubiasová MgA. Poul Bc. Nesrstová

18 13:20 13:35 13:50 Chroňáková Eliška U3.B Ryt Mgr. Kačur Nyhilčová Kub./Nyh. MgA. Poul Bc. Nesrstová

19 13:35 13:50 14:05 Ledvinka Marek U3.B Ryt Mgr. Kačur Nyhilčová Kub./Nyh. MgA. Poul Bc. Nesrstová

20 13:50 14:05 14:20 Eklová Barbora U3.B Poz Mgr. Kačur Michálková Adámková MgA. Poul Bc. Nesrstová

0:05

21 14:10 14:25 14:40 Nováková Markéta U3.B Poz Mgr. Kačur Bradnová Adámková MgA. Poul Bc. Nesrstová

22 14:25 14:40 14:55 Kantnerová Tereza R2.A Poz MgA. Poul Bradnová Skalický MgA. Poul Bc. Nesrstová

23 14:40 14:55 15:10 Šalomounová Aneta                 R2.A Poz MgA. Poul Skalický Skalický MgA. Poul Bc. Nesrstová

24 14:55 15:10 15:25 Žáčková Karolína U3.B Štu Mgr. Kačur Radil Radil MgA. Poul Bc. Nesrstová

0:10

25 15:20 15:35 15:50 Nosek Emile U3.D Ker Mgr. Bauerová Karachinskyy Skalová MgA. Poul Bc. Nesrstová

26 15:35 15:50 16:05 Koželuhová Adéla U3.B Ker Mgr. Kačur Švancar Skalová MgA. Poul Bc. Nesrstová

27 15:50 16:05 16:20 Laubová Sabina U3.B Ker Mgr. Kačur Vostřák Skalová MgA. Poul Bc. Nesrstová

28 16:05 16:20 16:35 Lenhartová Simona U3.B Ker Mgr. Kačur Vostřák Skalová MgA. Poul Bc. Nesrstová

0:05

29 16:25 16:40 16:55 Obi Samantha Chisom U3.B Ker Mgr. Kačur Vostřák Skalová MgA. Poul Bc. Nesrstová

30 16:40 16:55 17:10 Lenhartová Tereza U3.B Ker Bc.Literová Vostřák Skalová MgA. Poul Bc. Nesrstová

31 16:55 17:10 17:25 Bejová Zuzana U3.B Skl Mgr. Kačur Čermáková Čermáková MgA. Poul Bc. Nesrstová

32 17:10 17:25 17:40 Želízková Gabriela U3.B Skl Mgr. Kačur Čermáková Čermáková MgA. Poul Bc. Nesrstová

Prosíme učitele i žáky, aby se dostavili s půlhodinovým předstihem na ústní část závěrečné zkoušky

ROZPIS SE MŮŽE JEŠTĚ ZMĚNIT !!!!!!

Před ústní zkouškou bude rozpis ještě upřesněn a vyvěšen na stránkách školy - závěrečné zkoušky


